
令和４年 10月 25 日  

 保護者 各位 

魚津市立清流小学校  

校長 鹿熊 康成 

 

個 別 懇 談 会 の 開 催 に つ い て 
 

 晩秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、個別懇談会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

記 
 

 １ 期  日   令和４年 11月 30 日(水)、12 月１日(木)、２日(金) 

 

 ２ 時  間   14 時 00 分 ～ 16 時 30 分 

 

 ３ 会  場   清流小学校 各教室 

 

 ４ 懇談内容   ・学校生活や学習状況について 

・家庭での様子について 

・その他 

 

 ５ 懇談日 

    ＜11 月 30 日(水)＞ 

  道坂、貝田新、島尻、東城、東山、青柳、天神野新、東尾崎、木下新、 

 川の瀬１・２・３区、上村木10・11・12・13区、宮の下 

  

＜12 月１日(木)＞ 

  横枕、袋、六郎丸３・４・５区、六郎丸住宅、晴海ケ丘、三田、労災病院区、 

  相木１・２・３区、相木新区、江口、新江口 

 

    ＜12 月２日(金)＞ 

 蛇田、小川寺、長引野、布施爪、黒沢、大沢、吉島６・７・８区、吉島新町、 

 高校前区、立石 

           

 ６ その他 

  ・別紙「希望日時アンケート」で、面談日や希望時間帯について、ご都合をお知らせ

ください。アンケートを基に懇談日時を決定し、後日、各担任から案内します。 

・懇談時間は一人 10分程度と考えております。ご協力をお願いします。 

・自家用車は、北駐車場・西駐車場・グラウンドに駐車してください。 

・感染対策の観点から、スリッパは準備しておりません。内履きをご持参ください。 


